INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE ASPÁSIA (SP)

EDITAL DE PUBLICAÇÃO
MODALIDADE CONVITE Nº. 002/2017

 O Instituto de Previdência Municipal de Aspásia (SP) torna público que fará realizar o

certame licitatório na modalidade Convite, para contratação de empresa, especializada na

prestação de serviços de Consultoria e Assessoria Previdenciária, elaboração e acompanhamento

de Demonstrativos Contábeis, Previdenciários, Repasse e Aplicações (DAIR) e elaboração de

Registros Individualizado das Contribuições Previdenciárias dos Servidores.

 Os envelopes de documentos e propostas deverão ser entregues à Avenida Sete de Setembro,

nº. 787, centro, nesta cidade, impreterivelmente até às 09h00min do dia 05 de dezembro de 2017,

no Setor de Administrativo do Instituto de Previdência Municipal de Aspásia e a abertura dos

envelopes será realizada às 09h15min do mesmo dia.

 Edital Completo e maiores informações serão fornecidas pelo Departamento Administrativo

do Instituto de Previdência Municipal de Aspásia (SP), de Segunda a Sexta-feira, das 08h00min às

11h00min e das 13h00min às 16h00min.

Instituto de Previdência Municipal de Aspásia (SP), em 23 de novembro de 2017.

Marcelo Perinelli
Diretor Presidente